UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT         Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách bổ sung thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển

vòng 2 viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn

           Thực hiện Công văn số 9535/UBND-THKH ngày 04/7/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Triệu Sơn; Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 04/6/2024 của UBND huyện

Triệu Sơn về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu

Sơn năm 2024; Quyết định số 4900/QĐ-UBND ngày 17/8/2024 và Quyết định số

5008/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc phê duyệt bổ

sung danh sách đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển vòng 2 viên chức sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2024.

           Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu

Sơn, Thông báo bổ sung danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển

vòng 2 viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2024 như

sau:

          1. Tổng số thí sinh bổ sung là 02 thí sinh, cụ thể:

          a) Thí sinh bổ sung đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 là: 02 thí sinh (Có

danh sách kèm theo), trong đó:

           - Vị trí giáo viên Văn hóa: 02 thí sinh;

           b) Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 là: 0 thí sinh.

           2. Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Triệu Sơn niêm yết danh sách tại

UBND huyện và gửi thông báo này đến các thí sinh và công khai trên Cổng thông tin

điện tử huyện Triệu Sơn. Đề nghị UBND các xã, thị trấn; các Trường mầm non, phổ

thông công lập trên địa bàn huyện niêm yết danh sách tại trụ sở làm việc.

           3. Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Triệu Sơn yêu cầu các thí sinh có tên

trong danh sách nêu trên kiểm tra, đối chiếu lại các thông tin cá nhân, nếu có thông

tin sai lệch cần đính chính, đề nghị các thí sinh phản ánh về Hội đồng xét tuyển (qua

Phòng Nội vụ, đồng chí Nguyễn Trung Tâm, số điên thoại liên hệ: 0914.993.889 để

được kiểm tra, đối chiếu và điều chỉnh lại thông tin trước khi xét tuyển vòng 2).

           Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn

thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh đăng ký xét tuyển được

biết. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát hiện thí sinh đăng ký dự tuyển có

2

hành vi gian lận trong việc kê khai phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng,

chứng chỉ không đúng quy định sẽ xử lý theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐ xét tuyển;

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Trung tâm VHTTTT&DL (để đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: HĐXT.

     TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

     CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

    PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

     Lê Quang Trung

3

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT BỔ SUNG THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ

XÉT TUYỂN VÒNG 2 VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GD&ĐT

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐXT ngày 21/8/2024 của Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Triệu Sơn)

TT Họ và tên
Ngày

sinh
Quê quán Hộ khẩu thường trú

Bằng chuyên môn Đối

tượng

ưu tiên

Ghi chú

Số hiệu
Trình độ

đào tạo

1 Đặng Thị Thúy Hằng 12/8/1985
Vĩnh Tiến

Vĩnh Lộc, Thanh Hóa

Phường Đông Vệ

Thành phố Thanh Hóa

HDU.B

007052

Đại học

GDTH

2 Nguyễn Thị Thảo 29/9/2002
An Nông

Triệu Sơn, Thanh Hóa

An Nông

Triệu Sơn, Thanh Hóa

HDU.B

006296

Đại học

GDTH

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:39:46+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T17:03:24+0700

		2024-08-21T17:03:25+0700

		2024-08-21T17:03:48+0700